ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  20 октября   2021  года     № 25/123-2

	Об освобождении  членов  участковых избирательных комиссий
 с правом решающего голоса

На основании  Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ   «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации территориальная  избирательная комиссия Подпорожского муниципального района, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке  формирования резерва составов участковых комиссий», Областного закона  от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и   избирательных участках в Ленинградской области», а также в соответствии с пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона в связи с окончанием работы  участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва, территориальная  избирательная комиссия Подпорожского муниципального района,
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]       1. Освободить от обязанностей  следующих членов участковых избирательных                  комиссий с правом решающего голоса :                                                                                                    УИК № 720 – Коковин Николай Николаевич;                                                                        УИК № 724 – Шлендик Александр Юрьевич;                                                                      УИК № 725 – Худяков Анатолий Юрьевич;                                                                                  УИК № 726 – Алёшин Александр Викторович;                                                                                УИК № 726 –  Бобренко Анна Сергеевна;                                                                                    УИК № 729 –  Боброва Тамара Михайловна;                                                                                УИК № 736 – Кучерова Анна Владимировна;                                                                            УИК № 736 –  Соколова Наталья Юрьевна;                                                                                     УИК № 737 – Лашина Юлия Александровна,                                                                                    предложить  Избирательной   комиссии Ленинградской области зачислить данные кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий Подпорожского муниципального района.
      2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательного участка №№  720,  724, 725, 726, 729, 736, 737.
      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК  Подпорожского муниципального района Прокофьева С.В.

Председатель территориальной
избирательной  комиссии                     		                                                        С.В.Прокофьев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                         Е.А.Филиппова